CkpunoB Bnagumup Hukonaesuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

Al e e
oueHke

032-04-24 000 "CraTyc+"
033-04-24 000 "CraTyc+"
034-04-24 000 "CraTtyc+"
035-04-24 000 "CraTyc+"
036-04-24 000 "CraTtyc+"
037-04-24 000 "CraTyc+"
038-04-24 000 "CraTtyc+"
039-04-24 000 "CraTyc+"
H-008-04-24 000 "CraTtyc+"
H-009-04-24 000 "CraTyc+"
H-010-04-24 000 "CTaTyc+"
H-011-04-24 000 "CTaTyc+"
H-012-04-24 000 "CraTyc+"
H-013-04-24 000 "CTaTyc+"
H-014-04-24 000 "CraTyc+"
H-015-04-24 000 "CTaTyc+"
H-016-04-24 000 "CraTyc+"
H-017-04-24 000 "CtaTyc+"
H-018-04-24 000 "CTaTyc+"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

16.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

30.04.2024

02.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

30.04.2024

28.04.2024

29.04.2024

CBepeHuna

Ckpwunos Bnagumunp Hukonaesuny

000955

18.09.2007

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXunmocTb

HenBnm>xXnmocTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

HenBm»XunumocTb

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYyLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



H-019-04-24

252-H

253-H

254-H

76-K

78-K

27-N

79-K

040-05-24

041-05-24

042-05-24

043-05-24

044-05-24

045-05-24

046-05-24

047-05-24

048-05-24

049-05-24

050-05-24

051-05-24

052-05-24

053-05-24

A-052-05-24

H-020-05-24

H-021-05-24

000 "CtaTyc+"

000 "OueHwunk"

000 "OueHwWwumK"

000 "OueHwuk"

000 "OueHwumK"

000 "OueHwunk"

000 "OueHwWwumK"

000 "OueHwunk"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTtyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTyc+"

30.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

08.04.2024

18.04.2024

16.04.2024

20.04.2024

04.05.2024

07.05.2024

14.05.2024

16.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

22.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

27.05.2024

06.05.2024

13.05.2024

HenBm»XnmocTb

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBu>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunumocTb

HenBnm>XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

OBuv>xxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»mnmocTb

HenBm»XmnmocTb

OBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



H-022-05-24

H-023-05-24

28-MN

054-06-24

055-06-24

056-06-24

057-06-24

058-06-24

H-024-05-24

H-025-05-24

000 "CtaTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "OueHwumK"

000 "CtaTyc+"

000 "Cratyc+"

000 "CtaTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTtyc+"

29.05.2024

31.05.2024

20.05.2024

07.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

26.06.2024

29.06.2024

14.06.2024

30.06.2024

OBmxnmoe
MMyLLECTBO

LOBuv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBnm>XnmocTb

HenBm»xmnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»xmnmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osmxnmoe
MMyLLECTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Скрипов Владимир Николаевич

