

**Скрипов Владимир Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Скрипов Владимир Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000955			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
032-04-24	ООО "Статус+"	17.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
033-04-24	ООО "Статус+"	19.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
034-04-24	ООО "Статус+"	19.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
035-04-24	ООО "Статус+"	16.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
036-04-24	ООО "Статус+"	22.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
037-04-24	ООО "Статус+"	23.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
038-04-24	ООО "Статус+"	23.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
039-04-24	ООО "Статус+"	30.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-008-04-24	ООО "Статус+"	02.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-009-04-24	ООО "Статус+"	09.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-010-04-24	ООО "Статус+"	09.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-011-04-24	ООО "Статус+"	12.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-012-04-24	ООО "Статус+"	15.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-013-04-24	ООО "Статус+"	15.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
H-014-04-24	ООО "Статус+"	16.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-015-04-24	ООО "Статус+"	18.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-016-04-24	ООО "Статус+"	30.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-017-04-24	ООО "Статус+"	28.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-018-04-24	ООО "Статус+"	29.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

H-019-04-24	ООО "Статус+"	30.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
252-Н	ООО "Оценщик"	02.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
253-Н	ООО "Оценщик"	03.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
254-Н	ООО "Оценщик"	04.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
76-К	ООО "Оценщик"	08.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
78-К	ООО "Оценщик"	18.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
27-П	ООО "Оценщик"	16.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
79-К	ООО "Оценщик"	20.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
040-05-24	ООО "Статус+"	04.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
041-05-24	ООО "Статус+"	07.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
042-05-24	ООО "Статус+"	14.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
043-05-24	ООО "Статус+"	16.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
044-05-24	ООО "Статус+"	13.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
045-05-24	ООО "Статус+"	13.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
046-05-24	ООО "Статус+"	22.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
047-05-24	ООО "Статус+"	21.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
048-05-24	ООО "Статус+"	23.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
049-05-24	ООО "Статус+"	24.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
050-05-24	ООО "Статус+"	27.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
051-05-24	ООО "Статус+"	29.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
052-05-24	ООО "Статус+"	29.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
053-05-24	ООО "Статус+"	31.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
A-052-05-24	ООО "Статус+"	27.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
H-020-05-24	ООО "Статус+"	06.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-021-05-24	ООО "Статус+"	13.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

H-022-05-24	ООО "Статус+"	29.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-023-05-24	ООО "Статус+"	31.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
28-П	ООО "Оценщик"	20.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
054-06-24	ООО "Статус+"	07.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
055-06-24	ООО "Статус+"	07.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
056-06-24	ООО "Статус+"	07.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
057-06-24	ООО "Статус+"	26.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
058-06-24	ООО "Статус+"	29.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-024-05-24	ООО "Статус+"	14.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-025-05-24	ООО "Статус+"	30.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества